
Zarządzenie Nr 7/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 17 lutego 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 01/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 04 stycznia 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania odzieżą i obuwiem 

roboczym oraz środkami ochrony indywidualnej 
 
Na podstawie art. 2376 – 23710 Kodeksu pracy (tj. Dz.U. z  2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) oraz     
§ 30 ust. 4 Regulaminu Pracy Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia Rektora Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 1 lipca 1998r., w uzgodnieniu z przedstawi-
cielem pracowników, zarządzam co następuje: 

 
§1. 

 
§ 25. Załącznika do Zarządzenia Nr 01/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej      
w Tarnowie z dnia 04 stycznia 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania odzieżą i obuwiem robo-
czym oraz środkami ochrony indywidualnej otrzymuje brzmienie: 
„W związku z § 1 niniejszego załącznika ustala się TABELĘ NORM przydziału odzieży                  
i obuwia roboczego oraz środków ochrony dla pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawo-
dowej w Tarnowie”. 
 

 
 

lp. 

 
Stanowisko pracy 

Wyposażenie: 
OR – odzież i obuwie robocze 
ŚOO – środki ochrony indywidualnej 
OD – odzież dyżurna 

O
kr

es
 

u
ży

tk
o

w
an

ia
 

[m
ie

si
ąc

e]
 

1 Obsługa gospodarcza  
/zakres prac: bieżące utrzymanie czysto-
ści - sprzątaczka/ 

OR – fartuch z tkanin syntetycznych 12 

OR – obuwie profilaktyczne 12 

ŚOI – rękawice ochronne (gumowe) d.z 1) 

2 Administracyjno – techniczne 
/pracownicy obsługi technicznej utrzy-
mania kompleksu sportowego/  

OR – ubranie drelichowe 22 

OR - koszula 22 

OR – trzewiki s/g 22 

ŚOO - rękawice d.z. 

ŚOO - okulary d.z. 

3 Naukowe – techniczne /pracownicy do 
obsługi technicznej stanowisk dydak-
tycznych w Zakładach Uczelni/ 

OR – ubranie drelichowe 22 

ŚOO – rękawice ochronne d.z. 

ŚOO – okulary ochronne d.z. 

4 Obsługa i naprawa sprzętu audiowizual-
nego  
/zakres prac: bieżąca obsługa, naprawa   
i konserwacja sprzętu elektryczno - elek-
tronicznego/ 

OR – fartuch bawełniany  22 

5 Technik elektryk 
/zakres prac: konserwacja i bieżące na-
prawy wewnętrznych sieci elektrycznych 
i urządzeń elektroenergetycznych/  

OR – ubranie drelichowe 22 

OR – koszula flanelowa 22 

OR – trzewiki sk/gum. 22 

ŚOO – rękawice dielektryczne d.z  

6 Referent techniczny 
/zakres prac: bieżąca konserwacja i na-
prawa wyposażenia budynków oraz 
utrzymanie porządku na terenie Uczelni/ 

OR – ubranie drelichowe 22 

OR – koszula flanelowa 22 

OR – trzewiki sk/gum. 22 

OR – kamizelka ciepłoochronna  d.z  

ŚOO – okulary ochronne d.z. 



ŚOO – rękawice brezentowe i gumowe d.z  

7 Poligrafia  
/zakres prac: obsługa urządzeń poligra-
ficznych oraz czynności introligatorskie/ 

OR – fartuch bawełniany 22 

OR – obuwie profilaktyczne 22 

8 Recepcja /Dom Studenta/ OR - kostium 24 

OR - obuwie 24 

9 Naukowo – techniczne w przygotowalni 
chemicznej  
/zakres prac: przygotowanie prepara-
tów, substancji chemicznych w przygo-
towalni lab. chemicznych o i ochrony 
środowiska/  

OR- fartuch ochronny bawełniany 9 

ŚOO- osłona twarzy d.z  

ŚOO – rękawce ochronne  d.z.  

ŚOO – krem dermatologiczny  2szt. 

OD - fartuch ochronny (kwaso i zasado ochron-
ny) 

d.z. 

OD – obuwie (kwaso i zasado ochronne) d.z. 

10 Laboratorium chemiczne/ochrony śro-
dowiska 
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych w laboratoriach chemicznych i 
ochrony środowiska/ 

OR- fartuch ochronny bawełniany 9 

ŚOO- osłona twarzy d.z  

ŚOO – rękawce ochronne  d.z.  

ŚOO – krem dermatologiczny  2szt. 

OD - fartuch ochronny (kwaso i zasado ochron-
ny) 

d.z. 

ŚOO – obuwie (kwaso i zasado ochronne) d.z. 

11 Biblioteka / archiwum  
/zakres prac: wypożyczanie i magazy-
nowanie książek, archiwizowanie doku-
mentów/ 

OR- fartuch z tkanin syntetycznych lub kretono-
wy 

22 

12 Informatyczne  
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych, konserwacja i naprawa kom-
puterów i urządzeń peryferyjnych/  

OR – fartuch bawełniany  22 

13 Pracownia fizyczna  
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych oraz przygotowanie stanowisk 
laboratoryjnych/  

OR - fartuch ochronny (bawełniany) 22 

ŚOO- okulary ochronne d.z  

14 Laboratorium elektrotechniki z elektro-
niką  
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych oraz przygotowanie stanowisk 
laboratoryjnych/ 

OR - fartuch ochronny (bawełniany) 22 

ŚOO- okulary ochronne d.z 

15 Laboratorium technologii materiałów 
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych oraz przygotowanie stanowisk 
laboratoryjnych/ 

OR- fartuch ochronny drelichowy 22 

ŚOO- okulary ochronne d.z 

ŚOO – rękawce ochronne skórzane d.z.  

OD - fartuch ochronny – skórzany d.z 

OD – ochraniacze stopy i golenia (skórzane)  d.z.  

16 Pielęgniarstwo: pracownia / zajęcia 
praktyczne w placówkach służby zdro-
wia oraz ćwiczenia kliniczne 
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych oraz przygotowanie stanowisk 
ćwiczeniowych/ 

OR – mundurek pielęgniarski 18 

OR – obuwie profilaktyczne 18 

ŚOO- okulary ochronne d.z. 

ŚOO – rękawiczki ochronne d.z. 

ŚOI – krem dermatologiczny  2szt. 

17 Pracownia biotechnologii / fizjologii / 
anatomii: zakres prac: prowadzenie za-
jęć dydaktycznych oraz przygotowanie 
stanowisk ćwiczeniowych/ 

OR - fartuch ochronny (bawełniany) 22 

18 Fizjoterapia: pracownia / zajęcia prak- OR – mundurek fizjoterapeuty 18 



tyczne w placówkach zdrowia oraz ćwi-
czenia kliniczne  
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych oraz przygotowanie stanowisk 
ćwiczeniowych/ 

OR – obuwie profilaktyczne 18 

ŚOO – osłona twarzy  d.z. 

ŚOO – rękawiczki ochronne d.z. 

ŚOO – krem dermatologiczny  2szt. 

19 Pracownia ratownictwa medycznego 
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych oraz przygotowanie stanowisk 
ćwiczeniowych/ 

OR – mundurek pielęgniarski 18 

OR – obuwie profilaktyczne 18 

ŚOO – rękawiczki ochronne d.z. 

ŚOO – krem dermatologiczny  2szt. 

20 Kinezyterapia: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych oraz przygotowanie stanowisk 
ćwiczeniowych z zakresu kształcenia ru-
chowego i metodyki nauczania ruchu 
oraz pływania terapeutycznego/  

OR- dres sportowy 36 

OR- koszulka gimnastyczna 24 

OR- spodenki sportowe 24 

ŚOO – rękawiczki ochronne d.z. 

ŚOO – rękawiczki ochronne d.z. 

21 Wzornictwo: pracownia rzeźby/inne OR – fartuch ochronny 22 

ŚOO – Rękawiczki ochronne d.z. 

22 Grafika: pracownia projektowania/inne OR – fartuch ochronny 22 

ŚOO – Rękawiczki ochronne d.z. 

23 Gimnastyka / wychowanie fizyczne / gry 
zespołowe / lekka atletyka / rekreacja/ 
ćwiczenia muzyczno – rucho-
we/praktyka postępowania korekcyjne-
go 
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych/ 

OR- dres sportowy 36 

OR- koszulka gimnastyczna 24 

OR- spodenki sport. 24 

OR- obuwie sport. 24 

24 Pływanie  
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych/ 

OR- dres sportowy 36 

OR- obuwie sportowe (klapki) 24 

OR- czepek gumowy 24 

OR- okulary pływackie 24 

OR- spodenki pływackie (mężczyźni) 24 

OR- kostium kąpielowy (kobiety) 24 

25 Narciarstwo  
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych/ 

OR – kurtka narciarska d.z. 

ŚOD – spodnie narciarskie lub ocieplacz d.z. 

ŚOD – buty narciarskie d.z. 

ŚOD – okulary (gogole) d.z. 

26 Łyżwiarstwo  
/zakres prac: prowadzenie zajęć dydak-
tycznych/ 

ŚOD – kurtka łyżwiarska d.z. 

ŚOD – spodnie łyżwiarskie d.z. 

oznaczenie skrótów użytych w Tabeli Norm: 
1) d.z. – do zużycia 

 
§2. 

 
Wdrożenie i realizację niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi i Sekcji BHP Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 
 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    REKTOR 

 
 

       prof. dr hab. Stanisław Komornicki 


